“2018 — Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

DPoresicdoncia
ol
C%‘@Wﬁh@/%m Buenos Aires, 4 de abril de 2018

DPP - 39/18

VISTO:

la comunicacién cursada por el sefior Presidente del

Interblogque CAMBIEMOS; vy,
CONSIDERANDC:

la facultad otorgada oportunamente a esta Presidencia;

POR ELLO:
LA PRESIDENTA-DEL H. SENADO DE LA NACICN,
DECRETA
Articulo 1°- Designase al sefior Senador D. Luis C.

PETCOFF NAIDENOFF, para integrar la Comisién Bicameral de
Seguimiento y Control de la Gestidén de Contrataciédn y de Pago
de la Deuda Exterior de la Nacién (ley 27.249 -Art. 18), en
reemplazo del sefior Senador D. Angel ROZAS.

Art. 2°- Dese cuenta oportunamente al Hx Senado,
notifiquese al Poder Ejecutivo nacional y a la H. Cémara de

Diputados.

Art. 3°- Comuniguese.




